
UCHWAŁA NR X/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radną Agatę Grynkiewicz z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej Karpacza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję̨cia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Noemi Kościsz 

 

Id: A62D8609-823E-4763-896B-99929B799B61. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym odwołanie przewodniczącego 
 i wiceprzewodniczących następuje na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu rady gminy w trybie 
określonym w ust. 1, tj. Rada gminy odwołuje przewodniczącego bezwzględną większością głosów  
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  
 
W związku z utratą zaufania do Wiceprzewodniczącej przez większość Radnych podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 
 

 

Id: A62D8609-823E-4763-896B-99929B799B61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/39/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-23T12:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




